jak szczerze wierzą, iż dobro obu, tak ważnych gałęzi krajowego przemysłu, jest solidarném — i że w chwilach potrzeby, od skutków tój solidarności wymawiać się nie będą.

Warszawa, dnia 30 września 1855 roku.

H. T.

PROJEKT SPÓŁKI ROLNICZEJ.

Redakcja Roczników Gospodarstwa Krajowego pod dniem 8 (20) sierpnia 1855 r., uczyniła do Obywateli Ziemiian odezwę, projektującą zawiązanie Spółki Rolniczej, mającej na celu, założenie i prowadzenie w bliskości Warszawy *wzorowego gospodarstwa*.

Odezwę tę, w całości zamieszczamy:

„Na doroczném Ś^{to} Jańskim 1855 roku posiedzeniu, odbytém, jak zwykle, pod przewodnictwem JW.